
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

29 января 2020г. №9

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело №008/01/17-19/2020 по признакам нарушения Министерством
сельского хозяйства Республики Калмыкия (адрес: 358000, Республика Калмыкия, г.
Элиста, ул. Номто Очирова, 15) части 2 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при проведении аукциона на право
заключения договора аренды государственного имущества извещение
№301018/5271257/02

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №008/01/17-19/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Калмыкия;

Члены Комиссии:

 – старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

 старший государственный инспектор Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Калмыкия;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления


